

Birgitte Lagergaard ApS

Tylstrupvej 26, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 35 94 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Birgitte Lagergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Lagergaard ApS Tylstrupvej 26 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 25 35 94 61
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Lagergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Dane Computer ApS, Hjallerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.705	-4.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.934	10.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.488	766
Andre finansielle indtægter	31	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.995	0
Resultat før skat	24.753	7.070
Skat af årets resultat	3.140	805
Årets resultat	27.893	7.875
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.934	-349.305
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	303.180
Disponeret fra overført resultat	-60.341	0
Disponeret i alt	27.893	7.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.130.505	1.091.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.130.505</u>	<u>1.091.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.130.505</u>	<u>1.091.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.230	301.300
Udskudte skatteaktiver	0	8.344
Tilgodehavende selskabsskat	21.556	0
Andre tilgodehavender	7.061	0
Tilgodehavender i alt	<u>131.847</u>	<u>309.644</u>
Likvide beholdninger	<u>83.818</u>	<u>129.663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.665</u>	<u>439.307</u>
Aktiver i alt	<u>1.346.170</u>	<u>1.530.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.220	151.286
6 Overført resultat	968.328	1.028.669
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.332.848</u>	<u>1.358.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.072	0
Anden gæld	0	168.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.322</u>	<u>171.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.322</u>	<u>171.923</u>
Passiver i alt	<u>1.346.170</u>	<u>1.530.878</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.995</u>	<u>0</u>
	<u>5.995</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	940.285	580.006
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>360.279</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>940.285</u>	<u>940.285</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	151.286	500.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.934	10.695
Udbytte	<u>0</u>	<u>-360.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>190.220</u>	<u>151.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.130.505</u>	<u>1.091.571</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dane Computer ApS	Hjallerup	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	151.286	500.591
Resultatandel	<u>32.934</u>	<u>-349.305</u>
	<u>184.220</u>	<u>151.286</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.028.669	725.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.341</u>	<u>303.180</u>
	<u>968.328</u>	<u>1.028.669</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
